平成 25 年 5 月 15 日

各  位

                          会 社 名 前 田 道 路 株 式 会 社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 磯  昭 男

                          （コード番号 １８８３ 東証第一部）

                          問 合 せ 先 取締役専務執行役員

                                管理本部長   鈴木 完二

                          （ＴＥＬ．０３－５４８７－００１１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、正式には、平成 25 年 6 月 27 日に開催予定の第 88 期定時株主総会およびその後の取締

役会において決定する予定であります。

記

１．異動の理由

  任期満了に伴う経営体制の強化を図るため。

２．異動の内容

新役職名 氏  名 現役職名

 代表取締役

  専務執行役員
鈴木  完二

取締役

専務執行役員

当社顧問 圓尾 龍太
代表取締役

専務執行役員

３．就任予定日   平成 25 年 6 月 27 日

４．代表取締役の氏名および略歴

新役職名 代表取締役 専務執行役員

   氏  名 鈴木 完二 （すずき かんじ）

   生年月日 昭和 23 年 8 月 17 日

略  歴 昭和 46 年 4 月  前田道路株式会社入社

        平成 13 年 4 月  当社営業・事務本部経理部長

        平成 20 年 6 月  当社執行役員管理本部総務部長

 平成 22 年 6 月  当社取締役 常務執行役員 管理本部長、総務部長、

関係会社担当

        平成 23 年 6 月 当社取締役 常務執行役員 管理本部長、関係会社担当

        平成 24 年 6 月  当社取締役 専務執行役員 管理本部長、経営企画部門・

関係会社担当

現在に至る

所有株式数 15,000 株

以  上